SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TÂY NINH

THÔNG BÁO
(V/v mất Giấy chứng nhận đăng ký xe máy chuyên dùng)
[bookmark: _GoBack]Ngày 04/12/2024, Sở GTVT Tây Ninh tiếp nhận hồ sơ đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận đăng ký xe máy chuyên dùng của bà Trương Thị Tú Anh (do bị mất Giấy chứng nhận đăng ký) cụ thể như sau:
· Chủ phương tiện: Trương Thị Tú Anh;
· Địa chỉ: Ấp Thạnh An, xã Thạnh Bình, huyện Tân Biên, Tây Ninh;
· Loại xe máy chuyên dùng: Máy kéo nông nghiệp bánh lốp;
· Nhãn hiệu (mác, kiểu): MTZ;        - Nước sản xuất: NGA;
· Máu sơn: Đỏ;  				- Trọng lượng bản thân: 3.100 kg;
· Số động cơ: 488029;	       		- Số khung: 810838;
· Kích thước bao (dài x rộng x cao (mm)): 4000 x 2000 x 2450;
· Biển số đăng ký: 70LA-0477.
Theo quy định tại điểm c khoản 2 Điều 9 Thông tư số 22/2019/TT-BGTVT ngày 12/6/2019 của Bộ Giao thông vận tải quy định về đăng ký xe máy chuyên dùng. Sở Giao thông vận tải Tây Ninh thông báo trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày 04/12/2024, nếu không nhận được ý kiến phản hồi liên quan đến tranh chấp xe máy chuyên dùng nêu trên, Sở Giao thông vận tải Tây Ninh thực hiện cấp lại Giấy chứng nhận đăng ký theo quy định.
	Trân trọng./.